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 Yhdyskuntatekniikan lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevan 
Sähköpotkulautaoperaattoreiden toimintaohjeet Kirkkonummen kunnan 
alueella -julkaisun. 

 
Käsittely Käsittelyn aikana Saara Brax teki seuraavan lisäysehdotuksen:  
 ”Ohjeistus astuu voimaan 1.6.2025, alkaen siirtymävaiheella, joka päättyy 

30.6.2025. Operaattoriyritysten on hyvissä ajoin ennakoiden, kuitenkin 
30.6.2025 mennessä, sovittava Kirkkonummen kunnan kanssa yhteistyön 
organisoinnista, toteutettava mahdolliset käytännön katselmukset ja 
valmistelut, ja huolehdittava siitä, että ohjeiden toteutustapa toteutuu 
käytännössä. Toimenpidemaksut, esimerkiksi kalustojen siirtoihin liittyen, 
otetaan käyttöön 1.7.2025 alkaen.” 

 
 Ronja Karkinen, Tarja Ketola, Kim Åström, Kim Liljequist ja Pekka 

Jäppinen kannattivat ehdotusta.  
 
 Lautakunta hyväksyi lisäysehdotuksen yksimielisesti.  
 
 Aleksander Polkko teki seuraavan lisäysehdotuksen:  
 ”Sopimukseen lisätään seuraava velvoite. Operaattori rajoittaa lautojen 

pysäköintiä niin,että taloyhtiöiden pihat eivät ole mahdollisia 
pysäköintipaikkoja.” 

 
 Käsittelyn aikana tarkennettiin, että sopimuksella tarkoitetaan 

toimintatapaohjetta.   
 
 Antti Salonen, Jenny Snellman, Ronja Karkinen, Kim Åström, Saara Brax, 

Tarja Ketola, Kim Liljequist, Josephine Frimodig ja Pekka Jäppinen 
kannattivat ehdotusta.  

 
 Lautakunta hyväksyi lisäyksen yksimielisesti.  
 
 
 
Päätös Yhdyskuntatekniikan lautakunta päätti hyväksyä liitteenä olevan 

Sähköpotkulautaoperaattoreiden toimintaohjeet Kirkkonummen kunnan 
alueella -julkaisun seuraavin tarkennuksin:  
 
1. Ohjeistus astuu voimaan 1.6.2025, alkaen siirtymävaiheella, joka 
päättyy 30.6.2025. Operaattoriyritysten on hyvissä ajoin ennakoiden, 
kuitenkin 30.6.2025 mennessä, sovittava Kirkkonummen kunnan kanssa 
yhteistyön organisoinnista, toteutettava mahdolliset käytännön 
katselmukset ja valmistelut, ja huolehdittava siitä, että ohjeiden 
toteutustapa toteutuu käytännössä. Toimenpidemaksut, esimerkiksi 
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kalustojen siirtoihin liittyen, otetaan käyttöön 1.7.2025 alkaen  
2. Ohjeistukseen lisätään seuraava velvoite: Operaattori rajoittaa lautojen 
pysäköintiä niin,että taloyhtiöiden pihat eivät ole mahdollisia 
pysäköintipaikkoja 

 
Tiedoksi 
 
Selostus Erilaiset mikroliikkumisen muodot ovat viime vuosina yleistyneet ja se 

näkyy myös Kirkkonummen kaduilla ja muilla yleisillä alueilla. Kootuilla 
toimintaohjeilla pyritään kehittämään ja ohjaamaan yhteistyötä kunnan ja 
eri toimijoiden välillä. Ohje toimii sellaisenaan nykyisen lainsäädännön 
aikana, mutta se huomioi myös voimaantulevan mikroliikkumista ohjaavan 
lainsäädännön.  

 
 Ohjeiden tarkoitus on selkeyttää sähköpotkulautojen vuokraustoiminnan 

pelisääntöjä kunnassa ja edistää turvallista, kestävää ja kaupunkikuvaa 
kunnioittavaa toimintaa. Ohjeessa esitetään keskeiset periaatteet, 
vaatimukset ja menettelytavat, joita kunta edellyttää noudatettavaksi 
sähköpotkulautojen sijoittamisessa, käytössä ja ylläpidossa. Ohje on 
suunnattu kaikille sähköisen liikkumisen operaattoreille, jotka jo toimivat tai 
tulevat toimimaan Kirkkonummen kunnan alueella. Palvelun tuottaja eli 
operaattori vastaa siitä, että kunnan määrittelemät ehdot toteutuvat. 

 
 Ohjetta voidaan soveltaa myös muiden kunnan alueella liikkumis- ja 

kuljetuspalveluita järjestävien toimijoiden (kaupunkipyörät, autonomiset 
pienkuljetusvälineet ns. ruokarobotit tms.) toiminnan ohjaamisessa.  

 
 Toimintaohjeissa määritetään toimijoiden operointikauden pituudesta, 

pysäköinnin rajoitteista, nopeusrajoituksista, työmaa-alueiden läheisyyden 
erityisistä huomioitavista seikoista sekä kunnan oikeudesta siirtää vaaraa 
aiheuttavat kulkuvälineet.  

 
 Uusi ohjeistus on laadittu vastauksena mikroliikkumisen nopeaan 

kehitykseen ja sen tuomiin haasteisiin kuntaympäristössä. Kasvava 
liikkumisvälineiden määrä edellyttää selkeitä pelisääntöjä, jotta yleinen 
turvallisuus, sujuva liikkuminen ja viihtyisä kaupunkiympäristö voidaan 
turvata. Ohjeistuksen avulla Kirkkonummen kunta pyrkii ennakoimaan ja 
hallitsemaan mikroliikkumisen vaikutuksia sekä luomaan yhtenäiset, reilut 
ja läpinäkyvät toimintaperiaatteet kaikille toimijoille. Näin varmistetaan, että 
uudenlaiset liikkumispalvelut kehittyvät hallitusti ja yhteensopivasti kunnan 
tavoitteiden kanssa. 
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